
 
 
Årliga sammanfattande tabeller över föreningens gruppverksamhet och annan 
verksamhet för rapportering om användningen av verksamhetsunderstödet eller för 
föreningens egna behov 

Anvisningar för användning av tabellerna 

En förening som har fått ett verksamhetsunderstöd måste rapportera om användningen av 
understödet senast i början av februari, året efter det år understödet har beviljats. 
Verksamhetsunderstödet är ett understöd som beviljas Reumaförbundet i Finland av STEA, Social- 
och hälsoorganisationernas understödscentral. Reumaförbundet måste rapportera till STEA om hur 
understödet har använts, vilket är anledningen till att alla föreningar som har fått 
verksamhetsunderstöd måste rapportera om hur understödet har använts. Med hjälp av frågor som 
ställs i redovisningen samlas in den information som kommer att rapporteras till finansiären. 
Information om grupp- och andra verksamheter nedan är en av de frågor som Reumaförbundet måste 
kunna rapportera till STEA. 

Föreningen bör under året hålla reda på den information som begärs nedan om sina grupper och om 
andra verksamhetsformer så att sammanfattningen kan registreras smidigt i slutet av året. Andra 
parter kan också begära liknande information från föreningar, så de sammanfattande tabellerna kan 
användas även för andra ändamål. Tabellerna modifieras för att passa olika behov. Tabellerna gör det 
också enklare att inkludera numeriska data i föreningens årsredovisning.  

Om exakt data inte finns tillgängligt angående alla grupper eller verksamheter kan en uppskattning 
användas i redovisningen av verksamhetsunderstödet.  

Föreningen kan redigera Word-versionerna av sammanfattningstabellerna efter behov. De tomma 
tabellerna innehåller namngivna rader för olika grupper och andra verksamheter samt kolumner för 
den information som begärs i redovisningen (antal gruppmöten och deltagare samt antal deltagare i 
andra verksamheter). Observera att i redovisningen begärs det totala antalet deltagare i alla grupper, 
där varje person räknas endast en gång, även om de har deltagit i mer än en grupp. Antalet deltagare i 
andra verksamheter begärs på samma sätt. Om det behövs kan föreningen ange denna information 
som en uppskattning i användningsrapporten. En formel för att beräkna det totala antalet gruppmöten 
har inkluderats i Excel-mallen. Sammanfattningstabellerna finns i Excel-mallen på egna flikar. 
Föreningen kan redigera dessa efter egna behov. Sammanfattningstabellerna är avsedda för 
föreningens eget bruk och skickas inte in till Reumaförbundet. Föreningen kan använda dem efter eget 
behov. 

Det finns två sammanfattande tabeller. Den första tabellen samlar information om föreningens 
regelbundna grupper som möts minst fyra gånger om året. Möten kan också hållas på distans. 

Den andra tabellen samlar information om föreningens andra verksamheter som inte har regelbundna 
möten, såsom resor, utflykter, föreläsningar, temadagar etc. 

Om exakta siffror inte finns tillgängliga för en viss grupp/verksamhet, kan en uppskattning användas i 
redovisningen. Mer information om de uppgifter som ska samlas in finns i anvisningarna för ifyllande 
av redovisningsblanketten. 

Följande två sidor innehåller exempel på hur tabellen kan användas. Tomma tabeller (Word, PDF och 
Excel) som föreningar kan använda finns på Reumaförbundets webbplats: > För föreningar > 
Föreningsverksamhetens förvaltning > Verksamhetsunderstöd 

https://reumaliitto.fi/sv/for-foreningar/foreningsverksamhetens-forvaltning/verksamhetsunderstod/
https://reumaliitto.fi/sv/for-foreningar/foreningsverksamhetens-forvaltning/verksamhetsunderstod/


 
Reumaförbundet har också gjort formulär (på finska, Word och PDF) för att hjälpa föreningarna att 
sammanställa statistik om motionsverksamheten. Dessa hittas på Reumaförbundets webbplats: 
reumaliitto.fi > yhdistyksille > vinkkejä toimintaan > yhdistysten liikuntatoiminta  

 

 

 

Exempel på rapportering om användningen av verksamhetsunderstödet av föreningens årliga 
och regelbundna grupper: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*= I redovisningen av verksamhetsunderstödet efterfrågas det totala antalet möten / träffar som alla 
grupper har hållit.  

**= I redovisningen av verksamhetsunderstödet efterfrågas antalet deltagare för varje grupp, där varje 
person räknas endast en gång, även om de har deltagit i mer än en grupp. Om det behövs kan 
föreningen uppskatta detta antal. Mer information finns i anvisningarna för ifyllande av 
redovisningsblanketten. Siffran 40 i tabellen är ett exempel på det totala antalet personer som deltog 
under 2025 i de grupper som anges i tabellen. Varje person räknas endast en gång, även om hen 
deltagit i flera grupper. 

  

Grupp Antal möten /träffar 
under året 

Totalt antal 
deltagare 
 

Vattengymnastik, onsdagsklubb 35 12 

Vattengymnastik, fredagsklubb 33 12 

Hantverksklubb 14 10 

Månadsklubb 10 18 

Föreningens styrelse 10 7 

TOTALT ANTAL MÖTEN * 102  

   
DELTAGARE I GRUPPER, ANTAL PERSONER ** 

En person räknas endast en gång, även om hen 
har deltagit i mer än en grupp. 

 40 ** 

https://reumaliitto.fi/yhdistyksille/vinkkeja-toimintaan/liikuntatoiminta/


 
 

Exempel på redovisningen av verksamhetsunderstödet för föreningens icke-regelbundna 
verksamheter: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

***= I redovisning av verksamhetsunderstödet efterfrågas det totala antalet personer som deltagit i 
andra aktiviteter än gruppaktiviteter, varje person räknas endast en gång, även om de deltagit i flera 
aktiviteter. Vid behov kan föreningen uppskatta detta antal. Mer information finns i anvisningarna för 
ifyllande av redovisningsblanketten. Siffran 78 i tabellen är ett exempel på det totala antalet personer 
som deltog under 2025 i de aktiviteter som anges i tabellen. Varje person räknas endast en gång, även 
om de deltagit i flera aktiviteter.  

 

 

 

 

 

Aktivitet     Totalt antal 
deltagare 

Sommarteaterresa, plats x datum      54 

Utomhusaktivitetsdag, plats x datum      42 

Föreläsning om ämne x, plats x datum 38 

Julfest, plats x datum.     67 

DELTAGARE I OVANSTÅENDE AKTIVITETER, ANTAL PERSONER*** 
En person räknas endast en gång, även om hen deltagit i flera 
aktiviteter. 

  

78 *** 


